โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วนั นบัถดัจากวนัลงนามในสญัญา 

๕.    หลักประกันกำรเสนอรำคำ 
                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลกัประกนัการเสนอราคาพร้อมกบัการเสนอราคาทางระบบการจดัซือ้จดั
จ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลกัประกนัอย่างหนึ่งอย่างใด
ดงัต่อไปนี ้จ านวน ๑,๐๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน) 
                          ๕.๑    แคชเชียร์เช็คสัง่จ่ายในนาม  "ราชวิทยาลยัจฬุาภรณ์เพื่อ เงินค า้ประกนั" นัน้ช าระต่อ
เจ้าหน้าที่ในวนัที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวนันัน้ไม่เกิน ๓ วนัท าการ 
                          ๕.๒     หนงัสือค า้ประกนัอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่